
 Ezer forintban !

Kötelezettségek a következő években

2024. 2025. 2026. 2026. 
után

1 2 3 5 6 7 8 9 10=(6+…+9)

1.
Felhalmozási célú
hiteltörlesztés 1 829 423 101 158 222 934 249 747 220 479 211 167 1 712 616 2 394 009

2. OTP hitel 2011 149 423 9 085 6 418                 13 727                   13 119                    12 509                      53 416    92 771

3. MKB hitel 2018 1 680 000 92 073 216 516       236 020         207 360          198 658         1 659 200    2 301 238

4.

5.

6.

7.

8. Beruházás feladatonként 20 651 836 556 836 556

9. TOP_PLUSZ-1.2.1-21 - Élhető települések 2022. 20 651 836 556 836 556

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16. Felújítás célonként 21 506 1 411 895 1 411 895

17.
TOP_PLUSZ-1.1.3-21-JN1-2022-00003 - 
Honvéd Jász Kaszinó turisztikai fejlesztése 2023. 1 036       505 866    505 866

18.
VP-6-7.2.1.1-21Külterületi helyi közutak 
fejlesztése 2022.       291 625    291 625

19.
Helyi gazdaságfejlesztés - TOP_PLUSZ-1.1.1-
21 2022.              500 000    500 000

20.
Helyi egészségügyi és szociális infrastruktúra 
fejlesztése - TOP_Plusz-3.3.2-21 2022. 20 470              114 404    114 404

21. Egyéb 317 89 000 89 000 178 000

22.
TOP_PLUSZ-3.1.2-21-JN1-2022-00001 - 
Szociális célú városrehabilitáció a 
Neszűri szegregátum területén

2023. 317 89 000 89 000 178 000

23.

24.

25.

26. Összesen 1 829 423 143 632 222 934 2 587 198 309 479 211 167 1 712 616 4 820 460

4

2023.
 évi

teljesítés 
(tőke)

2023.
 évi

teljesítés 
(kamat)

Még fennálló 
kötelezettség

Összes vállalt 
kötelezettség 

(kamat+ 
árfolyam 

különbözet)

Kötelezettség- 
vállalás 

éve

Összes 
vállalt 

kötelezettség
(tőke)

33. melléklet

Többéves kihatással járó döntésekből származó kötelezettségek

Sor-
szám

Kötelezettség
jogcíme
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